
LIRË  DHE MIRË
Nderë t’sh pisë

@Meridianexpress

@RrjetiMeridianExpress 
Sasia është e limituar

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit 
nuk vlen për produktet që janë në ofertë, 
cigare dhe mbushje.

Zbritje -16%

Zbritje -30%

Zbritje -20%

Zbritje -33%

Zbritje -23%

Zbritje -23%

Zbritje -20%

Zbritje -27%

1.93€

0.69€

0.79€

1.99€

4.87€

0.99€

0.95€

10.99€

Ajkë 
Zott 
900g

Djathë i 
Fortë 
President 
Salakis
770g

Redbull
250ml

Lëng Bravo
Rauch
1.5L

Pashtetë 
Argeta
95g

Letër 
Kuzhine 
Selpak
3+1 gratis

Oriz 
Scotti
500g

Detergjent 
Dash Reg
4.5Kg

Oferta vlen nga
27 Maj - 02 Qershor 2022

KURSE  PAFUND
ME  OFERTAT  TONA

2.29€

0.99€

0.99€

2.99€

6.29€

1.29€

1.19€

14.99€



Zdenk 
President 
280g

Çaj 
Teekanne
20g

Kinder 
Milch 
Schnitte 
Ferrero
30g

Virshlle 
Wudy
100g

Majonez 
Thomy
280ml

Lëng Bravo 
Rauch
1.5L 

Jogobella 
Zero 
Zott
150g

Nuggets 
Pule 
Lezita
700g

Majonez 
Sriracha
300ml 

Lëng 
Portokalli 
100% 
Fruta
1L

Lëng 
Portokalli 
Happy 
Day
1L

Vegetë 
Podravka  
500g

Fasule e 
Bardhë 
E Jona
700g

Kremore 
Buko 
Arla
150g

Nescafe 
Classic
100g

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Salcë 
Curry
250ml

Zbritje -26%

Zbritje -36%Zbritje -18%

Zbritje -29%Zbritje -34%

Zbritje -18%Zbritje -31 %

0.29€

2.49€0.32€

0.99€0.99€

0.89€0.89€

0.39€

3.89€0.39€

1.39€1.49€

1.09€1.29€

Zbritje -29% Zbritje -30%

Zbritje -18%

Zbritje -30%

Zbritje -27%

0.32€ 0.95€

1.79€

2.79€

1.79€

0.45€ 1.35€

2.19€

3.99€

2.45€

Zbritje -25%

Zbritje -25%

Zbritje -28%

Zbritje -27%

1.53€

2.09€

2.15€

1.09€

2.05€

2.79€

2.99€

1.49€

Birrë 
Tuborg
330ml

Birrë Draft 
Efes
500ml

Zbritje -21%

0.75€
0.95€

Zbritje -21%

0.99€
1.25€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Ujë Natyral 
Rugove
10L

Somersby
330ml

Zbritje -23%

Zbritje -20%

0.99€

0.79€

1.29€

0.99€



Oferta vlejnë nga 27-29 Maj 2022

@Meridianexpress

@RrjetiMeridianExpress 
Sasia është e limituar

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit 
nuk vlen për produktet që janë në ofertë, 
cigare dhe mbushje.

Birrë 
Tuborg
330ml

Birrë
Prishtina
500ml

Badem 
me krip
Mogyi
70g

Zbritje -21% Zbritje -18% Zbritje -34%

0.75€ 0.53€ 0.99€
0.95€ 0.65€ 1.49€



1.59€

Birrë 
Draft
Efes
500ml

Badem
Peyman
140g

Birrë
Herkenrode
330ml

Lajthi
Peyman
140g

Fara me 
Spec 
Djegës
Tadim
100g

Fëstek 
me Krip
Mogyi
60g

Birrë
King Mule
330ml

Arrë 
Indiane
Mogyi
70g

Student 
Mix
Mogyi
100g

Fëstek
Tadim
180g

Birrë
Limburgse
330ml

Çips 
Patatos
Patos
110g

Zbritje -21%

Zbritje -19%

Zbritje -25%

Zbritje -20%

Zbritje -30%

Zbritje -30%

Zbritje -25%

Zbritje -35%

Zbritje -28%

Zbritje -17%

Zbritje -25%

Zbritje -34%

0.99€

3.79€

1.49€

2.79€

0.69€

1.19€

1.19€

1.29€

0.79€

4.79€

1.19€

0.69€

1.25€

4.69€

1.99€

3.49€

0.99€

1.69€

1.59€

1.99€

@Meridianexpress

@RrjetiMeridianExpress 
Sasia është e limituar

Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit 
nuk vlen për produktet që janë në ofertë, 
cigare dhe mbushje.

Këta artikuj mund ti gjeni në këto pika: 
Ekrem Rexha, Rruga B, Rruga B1, Pjata, Marigona Residence, Film City, Anton Cetta, Grand Store.

1.09€

5.79€

1.05€



Kinder  
Pinguin 
Ferrero
30g

Monte 
Zott
55g

Monte 
Drink 
Zott  
200ml

Zbritje -28%

0.29€
0.40€

Zbritje -23%

0.30€
0.39€

Zbritje -20%

0.55€
0.69€

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Liri 
Biskotë 
Sempre
300g

Çips 
Paprika 
Patos
110g

Arrë Indiane 
e Pjekur 
Mogyi
70g

Cookies 
Cream 
Hershey’s
43g x3

Vezë Me 
Figurë 
Zaini
20g

Shampon 
Wash&Go
400ml

Pastë për 
dhëmbë 
Colgate
75ml

Letër 
kuzhine 
Rose
XXL

Kapsula 
për rroba 
Perwoll
10wl

Verë 
Folonari 
750ml

Shampon 
me hudhër 
Hobby
600ml

Pambuk 
për vesh 
Septona
200+100pcs

Waffer 
Çoko 
Reese’s
42g x3

Zbritje -37%

Zbritje -30%

Zbritje -50%Zbritje -35%

Zbritje -25%

1.49€

0.69€

0.99€1.29€

1.79€

2.37€

0.99€

1.99€1.99€

2.39€

Zbritje -37%

Zbritje -39%

Zbritje -28%

1.49€

0.79€

1.29€

2.37€

1.29€

1.79€

Zbritje -27% Zbritje -32%

Zbritje -34%

Zbritje -24% Zbritje -32%

3.99€ 1.29€

0.69€

1.75€ 1.75€

5.49€ 1.89€

1.05€

2.29€ 2.59€

Lëngje Yippy 
Rauch 
330ml

Zbritje -22%

0.39€
0.50€

urime festa e 1 qershorit



Rr. Mustafa Venhari, lagjja Dardani
Rruga B 1 dhe 2
Rr. Lidhja e Prizrenit (afër tregut të gjelbërt)
Rr. Rruga e Zagrebit, lagjja Arbëria 
Rr. Vicianium, lagjja Arbëria
Lagjja Marigona Residence
Rr. Gazmend  Zajmi ,lagjja  Bregu I Diellit 
Rr. Anton Harapi, lagjja Dardania
Rr. Ali Pashë Tepelena, lagjja Aktash  
Rr. Zija Shemsiu , lagjja Ulpiana 
Lagjja Qershia . Prishtinë
Rr. Muhamet Çami, lagjja e Spitalit�
Rr. Ferid Curri  

Gjilan
Rr. Brigada UÇK
Rr. Adem Jashari
Rr. Popovica
Rr. 15 Qershori

Prizren 

Rr. Haxhi Zeka
Rr. Dardani, Jaglenicë
Rr. William WalkerPejë

Rr. Adem Jashari

Fushë Kosovë
Rr. Dardania
Rr. Hysen Xhakolli 

Mitrovicë
Rr. Shemsi Ahmeti
Rr. Ibrahim Popovci

Gjakovë
Rr. Anton Çetta
Rr. Shqipërisë�
Rr. Beqir Kastrati

Ferizaj
Rr. Dëshmorët e Kombit
Rr. Ali Kelmendi

LOKACIONET

Shampon  
Bubchen  
230ml

Brushë 
dhëmbësh  
Aquafresh  
3-5 vjet

Pastë dhëmbësh 
Aquafresh  
50ml

Pastë dhëmbësh 
Aquafresh  
50ml 3-5 vjet

Pelena 
Moltex 
7-18

Zbritje -20%

Zbritje -37% Zbritje -25%

Zbritje -57% Zbritje -57%

2.39€

2.39€ 3.75€

1.49€ 1.49€
2.99€

3.79€ 4.99€

3.49€ 3.49€


